
   
LICEO SCIENTIFICO STATALE “A. GALLOTTA” 

Via Caduti di Bruxelles - Cap.84025 -Eboli (SA) - Tel. 0828/367503 Fax. 0828/361789 

C.F. 82003690656 - Codice mecc. SAPS01000G - c.c.p.13581848- sito: www.liceogallotta.edu.it 

e-mail: liceogallotta@virgilio.it SAPS01000G@ISTRUZIONE.IT p.e.c.:. SAPS01000G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

AI GENITORI  

AGLI STUDENTI  

AI DOCENTI  

e.p.c       AL D.S.G.A  

AL  SITO WEB 

 

Oggetto : Richiesta fruizione attività didattica  in modalità a distanza  in via  esclusiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO     il DPCM 14 gennaio 2021; 

VISTA     l'Ordinanza della Giunta  Regionale della Campania n. 3 /2021 punti 1.3 e 1.4 ; 

 VISTO     L'Atto di raccomandazione e richiamo della Giunta Regionale della Campania  del   

                 28/01/2021; 

VISTO     il Rapporto dell'I.I.S. n. 58/2020; 

VISTO     il Regolamento della D.D.I.  approvato dal C.d.I  IL 07/09/2020; 

CONSIDERATO   che a partire dal 1 febbraio  è consentita  l'attività  didattica in presenza  in   

               ragione  del 50%. di ciascuna classe . 

 

DISPONE  

possono, su richiesta, optare per la fruizione della DAD in via esclusiva : 

 gli alunni in situazione di fragilità  del sistema immunitario  debitamente documentata; 

 alunni conviventi con soggetti  con fragilità del sistema immunitario debitamente 

documentata; 

 alunni con ulteriori esigenze adeguatamente  motivate; 

 

Le richieste prodotte dai genitori degli alunni minorenni  o dagli stessi maggiorenni, dovranno essere inoltrate  

all'indirizzo  mail saps01000g@istruzione.it  utilizzando l'allegato modulo. 

Le istanze di didattica a distanza già pervenute, purchè debitamente documentate, saranno oggetto di 

valutazione, cui farà seguito debito riscontro  . 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Gina Mupo 

documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e normativa correlata 

mailto:SAPS01000G@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2021-01-30T11:46:18+0100
	MUPO ANNA GINA




